
PREFEITURA DE 

HORL• NTE 
DE MÃOS DADAS COM VOCE 

ESTADO DO CEARA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.22.1 - SRP 

Aviso de Licitação - PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.22.1- SRP. Julgamento: Menor 
Prep por Lote. Seleção de melhor proposta para Registro de pregos, visando futuras e eventuais 
contratações de empresa para prestação de serviços de coleta, transporte e de.stinação final por 
incineração de Resíduos Sépticos (Lixo Hospitalar) provenientes da rede pública Municipal de 
Saúde de Horizonte/CE-0 prazo de cadastramento das Cartas Propostas sera até as 08h00m1n 
do dia 28 de abril de 2022, com abertura para analise das propostas as 08h30m1n. 0 edital poderá 
ser adquirido nos endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce.gov.br e 
www.tce.ce.gov.br a partir da data desta publicação. Informações: Na sede :da Comissão 
permanente de Pregão, na Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, Hortzonte/CE ou 
0' 35)3222 0583. Horizonte/CE, 11 de abril de 2022 - Francisca Jorangela Barbosa Almeida - 
Pregoeira Oficial. 

A SER PUBLICADO DIA 12 DE ABRIL DE 2022, 
NOS VEÍCULOS DE PUBLICAÇÕES ABAIXO MENCIONADOS: 

Imprensa Oficial do Município: Quadro de Avisos e Publicações da Secretaria de 
Planejamento e Administração 

- Sitio da PMH: www.horizonte.ce.gov.br 
- Sitio do TCE: www.tce.ce.gov.br 

- Compras Governamentais - COMPRASNET: www.comprasnet.gov.br 
Jornal de Grande Circulação: 0 POVO 

Diário Oficial da Unido: DOU 

Horizonte/CE, 11 de abril de 2022. 

ancisca orangela arb 
regoeira • ficial 

a 



PREFEITURA DE 

MORI ,NTE 
DE MAOSIDADAS COM VOCE 

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 

0 

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo da Prefeitura 
Municipal de Horizonte/CE (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação 
na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO n° 2022.03.22.1- SRP, que tem como objeto Seleção 
de melhor proposta para Registro de preços, visando futuras e eventuais contratações de 
empresa para prestação de serviços de coleta, transporte e destinação final por incineração 
de Resíduos Sépticos (Lixo Hospitalar) provenientes da rede pública Municipal de Saúde 
de Horizonte/CE. 

1111111. 

Horizonte/CE, 12 de abril de 2022. 

Jaime Ribeiro so Nascimento 
Secretário de Planejamento e Administração 

Av Pre rl te Caste.° Granrci q' 5100 Cr P ?no- CNP1 21555.146/0001 055)333&-600 2( 

Prp4Pilkirldc414nri7nntp 0 

4.1 



7.54-

2 

3 

8seco 

112!ialii! 
53 u 1 .- Lcnvyg 2..g= 

c N -

3a1WIV I Ii! S 
1(1 SgtOtii 

ai 2I i igi! gi' 

-cl-tV3WItg 

4 4,5
45MtiZeic3g 

iSfhWIVI 11V10_4, 4 712 7, §4§wgh d4Z v E=2E12. -8-8 -t-1. 
I'L.et12 11- 11:A E 

1 1

r4P 

1

.gggs 
- P1 1 .

;1
'"1 2" 1 8f 

0.410.E41,Va 

ag'SEElltz 
.8f.gslinztlt 
21,1hATHil 

E . R g. 
?4'1 

f.c 0-4;.153
14f9gg 

:1 hi °1 
i"EQ AE8; 0? 5._ 
F -810,515 

E23Qe... 

„IT.ze:hihi-11 
2'2, 

§2g 

;Mi 

,g!*: -. 

43?K98,6
,gog-21 

1p0M .2 g 
mb§Vsal 

S8-81,1180.4 

WE 94.1.8a 
g, 2..,q0so 

sg a -stizl. 
‹s3.1fF8f5 ...ga.38g
4:Foqi 8cm 
;542-.6 1i 13 01" 
' 04c 13- Sqvrf 
2:g1' 193a0EP.R.1
Igil$OHSV 

1 -!1" 
643*Digpg2EVC 

c A2Z:PeV; 
Rioaoc'te 

Ogaiiagt 

Plal'*8 3:"41 
2° W1ECIA 

,aRl.ff.U.9„tO<E.g 
gomt Eq.. .0.4 & . 1- A Nogg

'ga- 64.gzs 

AEITI2Pg 
4.g4eAai:.qg3 

tmi-stabsm 

irailiV;21 

il/g-ghfa§n1 

:1111sA:vd?s'',1Is%.0- "6-
• ° 

.4ihal="s4 .242,Wal5W1 
311TEIggrg 
x 14.0)A.g - 21 
43 c" -tE g2=-.D, 
-q1Ie 

gi 
2 

'13,781 • • ==5z 8E.a.-E.6 .a E 9 • 2:2=- -
10.172 IfflIgg 
g25-8(121,> :20 

,I"og.1-43045g?.5-0 2 

,E D7,g21 ' zT, , c1 18.14381, • T a-0 .

og4
--A. 

8.91!.0.42,9-6 

43?23EgIgq0i 
$ 2 Eo%3 3°020 M080:5o6,,d_wum 

!HMI 
N11.328.V" 

iSq d 4.2*lgrfAWI S

8,4 

'.gs:figew-A R 4 - C-2C CO" c -o . co E 3

54N740 11,al 
opim igg_42 9. 

'c21T080,2g".5 z 7.0 
t2:9L 67i.g 

2118%tlq,c7ig..,j0 

5114511411 
ti§tim
Zg )77 Igil.°J aV .2§1i 2-8Sfv4i 
3k Ng A;Scag 
wNa?,..ggv7,& 
WOLatittilag 
Wg.AgisITK:=_31 

4ggti 4k 1S 

trWirrq 

al- P 1 .4tP0C 

Wq 4 W1 

IW4A,11' 
4v4.721m3b
21g8Abw, 
210.011,114 
3v343:..1-4 

4AW”.tw. 
stft,041E54 

fP!Abql-;s4; 
1<gg.,92;.% a>Eam 

-c c/E 

42 % °977"S a ca l '?„9 2t" I m.8 2

V.PP E21t4 gg S otEwg 2 
2 g;:g2hgi 

04, 

il k1g€;143106
'DC "Egt"-gCilt 

it8'tihAlii3 -12 

P1 -88v7.91 

AIgl$L01! o gzk_m 
E 

‹Z g_01,Vr 
e°
1-022c .e_mps 
to,b2 
s6eq352 -80

P'82-t411 

OPIM 
gn-sw.0-,ws 
VI E ESE. 
.-Zaz1 F.V7;8-27, 

ikril'Ele.04372 agi.E 
3T) s-2 -g21 =Ehlt-agissm
Ig*Ro

• 
orfa 

.117:0!gg8w 

o 
14195-0.”QS‘. 

lailli-711i x g&tEgLag 
225 558 
NE, 

tatog $400, 2g,.. A,1E2 t4.g 
ZSII1',Tii g g 

Elt,Mtl eff ol 

430 
0411E3qt13 

-6'11 'TP2'.9-2- 1,3 

tq t1g4 a ,';“ 1"8a 
! I2 5 ag,434”8fp4 

P Vi0 C-41T 

4,1j50algila, .87
10etWW. 

ilgaianwe 
:o.

lVfa Vlo.-2 2m.8 
ggcl&Q1

;nil? 

OV sVt 01§A}- (,° gggE c o- 9Es„,-50g 

-E0a0-3= 2avl,7,8 

ttE E o. 
a•24; 

o 

. c1 2t 

4113 

a 
aista 

, 4908 

v 02_ 

Ewce 
og 2°' 
-841, E 
amt."‘

gE-V 
mgREI 

1P3841 g —Igss 
cla°T,Aald Et 

1V ,,,Q-EsgE 0.-- 2.Sm -Rtg c; 

Mvg0 455

d w l 

4gElii§0 

1 2 ;Vg" 

hs 

Jg N ,
-:1 0p

i

.q2 • 
Fa 

rh 8'

. gowE gC'i 
WhDrtitqg 

ft
wgrdtp,g.r. 

41 bl 

Ig322IMA 
s301. <t" 
g0f, f!'" 

m, 
..eEsm 
qa .g2gptg 
.1 q.1.843,3.„-ECS 
444 glonu,:, 

InW 1416 R 

" 
M M -12°.4

Lt.
pAgc''.g2cg 
P g 11111 *1 
,1 1 8:23e-8;,4 

Ez43ii-EES a g 

V 
E< 

l il 4, A141:EW .g 

o.- 1 • 9E-'4
E 

E 
/14 1 
talA543ff..11:24(3

I ME -E 2 V-8 4,471EN:Sii ,6 

Wiligt2W38”il 
.. gii#2141ÍZ 
¡$tAie imw643 

fol9 i1“1.2RI P° 
81.4 §1litsVjag 

2"8.11ZAWiP" sho 2 au gh. 82g g-E t.15
5'WiEli7,41,1420 
4 tagi443::AiT,21t
07? =1,104AwPW E'l 
Mp%Ii0S.Inf; 
le.D..eg 7agf;'g 
]E2:87,2321§11.t1Ve g.t1048-=1-At42-6-8. 

aa1411407.ii °2 0Vg.L.,712t2 g'44,_ 

4 21401A42 ,4 
'ge35g8ttmv;,)5,3;1 ot4,11,g32e-dh. g 

tlU 
211;ilt 

8.8 
K1 

gg.,sikkR§L, 

1 Z. 88- - 
or-. misql! 

'4 11Wcha isz'a 

" Plfisittl 

4 1 8sibils 
-2Foe 

lgElETgl-dgf 
g.apoviZ-8 
R 'g 1-5

1"-S11,K.0 
1,CP-111 

gkv90.m69mti 1 

$92.t 
MnAk12.0RN 

<50111.s80 s22s1 

i,Pat8.7I 
"E-

E8
"EP ..9`1P Lgr 

. 2lig8rates¡s•;. 
RVe 

1 
280-82a1,0 R(og 
E';ogEgg'Sf22-9, 

tirhiji-E4482 
3hAi 8" .2.P 1''S°= 

i0:;!nek,SF05Cfr.qgi 
lg:1212r2:4"qg 

mc9 onww. 
;;,4egrgPik3628i4 

Ze0.08 c1.02.ige .
91,g-gcrgeggi'd.7 ilaIVI ;1"1;-h; 

li°m4geZ2 it12.11 cNE-A. 02-8.E_Elg,T;ig 9 c 41, c o 

Ili 

10:21i4,M 

8;qT
w 

MP!4 ,10„1).8 -0t1/0 .8st

24290e-°2°Y1T 
• 4 2" 4'W 2§ „:„E—olvolat 

G 



DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Seção 3 

,rsz 

,441
ISSN 1677-7069 N2 70, terça-feira, 12 de tflI d V' • 

gi A;,e 
Objeto: Aquisição de pneus, baterias, lubrificantes e oleos, para v •""t 

automotores pertencentes à frota da Secretaria Municipal de Saúde, conforme 
especificações e quantidades constantes no termo de referência. Tipo: Menor Preço. Data 
da Sessão: 27 de Abril de 2022, is 08h30rni0. Local: Boise de Licitações e Leilões do Brasil 
- BLL, no Endereço Eletrônico: www.blIorg.br. Modalidade: Pregão Eletrônico para Registro 
de Preços Ne 2022.03.28.02-PMI/SMS. Edital: Disponível nos Sites: licitacoes.tce.ce.gov.br; 
www.1511.org.br e setor de licitação para consulta. E-mall: 
saudecpl.publicidadetiiguatu.ce.gov.br. 

Iguatu-CE, 11 de Abril de 2022. 
• GILDERLANDIO DUARTE DA COSTA 

Presidente da CPL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPAUMIRIM 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRECHEIRINHA 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP N PMF-120422/PEO1 

0 Pregoeiro Oficial do Município de Frecheirinha torna público para 
conhecimento dos interessados que realizará o Pregão Eletrônico SRP N9 PMF-
120422/PE01, cujo Objeto é o Registro de Preços para Future e Eventual Aquisição de 
Equipamentos de informática e refrigeração (ar condicionado) para atender a demaqa do 
programa "Pacto pela Aprendizagem" conforme Convênio Ne 055/2021 e Processo 
11285980/2021 junto a Secretaria de Educaçãos Desporto de Frecheirinha/CE. Entrega das 
Propostas: a partir do die 13 de Abril de 2022. Abertura das Propostas e Fase de Lances: 
dia 28 de Abril de 2022, is 09h, no Sítio: http://www.bbmnetlicItacoes.com.br. O Edital 
poderá ser adquirido junto a CPL, situada na Rua Joaquim Pereira, N9 855, Centro, 
Frecheirinha/CE, nos dias úteis, das 8h is 12h e também no Sitio: 
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes. 

Frecheirinha-CE, 11 de Abril de 2022. 
BENEDITO LUSINETE SIQUEIRA LOIOLA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJEIRO 

AVISO DE RETIFICAÇÃO 

Retificação do Pregão Eletrônico W 2022.03.23.1, publicado no DOU do dia 
24/03/2022, Pág. 248, Seção 3. 0 Pregoeiro do Município de Granjeiro/CE, no uso de suas 
atribuições legais, torna público, para conhecimento dos Interessados, a retificação do edital do 
respectivo certame e consequentemente prorroga o prazo para abertura das propostas para o 
dia 28 de abril de 2022 is 09:00h. Inicio da disputa para o dia 28 de abril de 2022, is 09:30h. 
Onde se le "A disputa será realizada por Lote, sendo os preços registrados ern ata". Leia-se "A 
disputa será realizada por Item, sendo os preços registrados em ata". Todos os demais assuntos 
inerentes ao Edital original, não mencionados nesta retificação, seguem o carkposto no Edital. A 
retificação encontra-se publicado nos site eletrônicos: bll.org.br e óvw.tce.ce.gov.br. 
Informações pelo telefone (88)3519-1350. 

• 

Granjeiro-CE, 11 de abril de.2022 
LUIS EDSON OLIVEIRA SOUSA 

Pregoeiro 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIOBA 

AVISO DE ADIAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO 818 6.004/2022 

Processo ne 2021.12.28-0002. 
A abertura seria dia 20/04/2022, is 09;00 hrs, com nova data 28/04/2022, is 09:00 

hrs. A Secretaria de Saúde, por intermédio de seu Pregoeiro, torna público, para conhecimento 
dos interessados, o adiamento da abertura do Pregão Eletrônico n.9 06.004/2022, tipo Menor 
Preço (por lote), destinado i CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA, ADMITINDO 0 FORMATO DE 
COOPERATIVA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES COMPLEMENTARES DOS SERVIÇOS TECNICOS 
ESPECIALIZADOS ESSENCIAIS NA AREA DE SAUDE, JUNTO A REDE MUNICIPAL DE GUAIUBA/CE. 
Informações: Na sede da Comissão Central de Licitação e Pregões, na Rua. Pedro Augusto, n9 • 
53, Centro, Gualuba/CE, www.comprasgovernamentals.gov.br ou 
licitacao@guaiuba.ce.gov.br. • 

Guaiuba-CE, 11 de abril de 2022 
FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA 

Presidente da CCLP • 
• 

RESULTADO OE JULGAMENTO 
CHAMADA PUBLICA N2 2022.02.02.001 

Objeto: Aquisição De Generos Aliminicios Da Agriculture Familiar • E Do 
Empreendedor Familiar Rual Para 0 Programa De Alimentação Escolar Destinado As Estolas E 
Centros De Educação Infantil Da Rede Municipal De Ensino Durante 0 Ano Letivo De 2022. 0 
Presidente Da Col Comunica Aos Interessados Ato De Julgamento Da Fase De Habilitação, 
Foram Habilitadas: Associação Dos Produtores Familiares De Pascoe! - Aproaf, Coosemce 
Cooperativa Do Semlarldo Cearense E Cooperativa Dos Agricultores Familiares De Guaiúba E 
Território Metropolitano E As Pessoas Físicas Nayara Da Silva Felipe, Eridan Da Silva Cassiano, 
Francisco Marciano Cavalcante, Affonso Henrique De Moraes Lima Filho, Francisco Robson 
Martins Barroso, Argéu Soares Franco De Sousa, Maria Such Ferreira Figueiredo E Gessica . 
Lorena De Sousa Araujo. A Ata de Julgamento encontra-se disponível no endereço da Prefeitura 
Municipal. Desse modo fica estabelecido o prazo do art. 109, I, "a" da Lei n2 8.666/93 - Fase de 
Recursos, caso não haja interposição de peça recursal, fica desde já marcada a sessão de 
abertura dos envelopes contendo as propostas de preços para o dia 25.04.2022 is 09:00 
horas. 

• 
Guaiuba-CE, 11 de abril de 2022. 

FRANCISCO RUMENNIGGE PRAXEDES DA SILVA, 
Presidente da CCLP 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARACIABA DO NORTE 

EXTRATO DE CONTRATOS 

Pregão Eletrônico n2 PE/110222/01/SESA. Contratante(S): Sec. DE Saúde. Contratadas: 
BRASIL DEVICES EQUIPAMENTO HOSPITALARES EIRELI, Inscrita no CNPJ/MI n.9 
34.680.592/0001-51; Itens Contratados: 01, e 02, contrato ne 0404.22-01/08, VALbR: R$ 
1.429,00; TX PRODUTOS E EQUIPAMENTOS MEDICOS, Inscrita no CNPJ/MF n.9 
10.728.371/0001-48, Itens Contratados: 03, e 04, Contrato ri9 0404.22-02/08, Valor: R$ 
48.500,00, Objeto: Aquisição de equipamento e material permanente para atenção 
especializada em saúde junto ao hospital e maternidade Sio Jose, conforme proposta N9 
13858.795000/1210-01,, do Ministério da Saúde destinado ao município de Guaraclaba do 
Norte-CE. Modalidade de licitação: Pregão Eletrônico N° PE/110222/01/SESA. Fundamento 
Legal: Lei Federal N° 10.520/02, 8.666/1993, Decreto Federal e2. 10.024/19, LC n2
123/2006; n° 147/2014, Total Contratado R$ 49.929,00 (Quarenta e nove Mil Novecentos 
e vinte e nove Reais). Fonte de recursos: Próprios/Federal. Dotações orçamentárias: 
Secretaria de Saúde: 10.303.0026.2.063.0000 - Gerenclamento e Manutenção da Média e 
Alta Complexidade vigência: 31/12/2022. Foro: Comarca de Guaraciaba do Norte-CE. Data 
da assinatura: 04/04/2022. Assina pela contratante: Ana Wire Ximenes Oliveira, portadora 
do CPF ne 046.500.443-16- Ordenadora de Despesas da Sec. de Saúde; Contratantes. Assina 
pela contratada; Jose Felipe Belotto Pelozzo, portador(a) do CPF/MF n.9 064.890.839-90-
Rafael KaraboladTadei, portadoria) do CPF/MF ne 355.798.578-45. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NF 2022.03.22.1 - SRP 

Pregão Eletrônico N2 2022.03.22.1 - SRP. Julgamento: Menor Preço por Lote. Seleção de 
melhor proposta para Registro de Preços, visando futuras e eventuais contratações de empresa 
para prestação de serviços de coleta, transporte e destingio final por incineração de Resíduos 
Sépticos (Lixo Hospitalar) provenientes da Rede Pública Municipal de Saúde de Horizonte/CE. 0 
prazo de cadastramento das Cartas Propostas sell ate is 08h00min d dia 28 de abril de 2022, 
com abertura para análise das propostas is 08h30mIn. 0 edital deri ser adquirido nos 
endereços eletrônicos www.comprasnet.gov.br, www.horizonte.ce. .br e www.tce.ce.gov.br 
a partir da data desta publicação. informações: Na sede da Comissão Permanente de Pregão, 
na Av. Presidente Castelo Branco, n2 5100, Centro, Horizonte/CE ou fone (85)3222 0583. 

Horizonte-CE, 11 de abril de 2022 
FRANCISCA JORANGELA BARBOSA ALMEIDA 

Pregoeira 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGUATU 

AVISO DE UCITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO SRP NF 2022.03.28.02-PMI/SMS 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
CHAMADA PÚBLICA N2 2/2022 

0 Município de Ipaumirim/CE, através da Secretaria Municipal de Infraestrutura 
Urbana e Desenvolvimento Econômico, torna público que fora concluido o julgamento final 
(credenciamento) da Chamada Pública n2 002/2022, cujo objeto 6 a seleção de entidades 
privadas sem fins lucrativos para a prestação de serviços à Prefeitura Municipal de 
Ipaumirim/CE, através da Secretaria de Infraestrutura Urbana e Desenvolvimento 
Econômico, relativos à implementação da tecnologia social de primeira água, 
Implementação de cisternas de placas 16 mil litros, dentre aqueles modelos adequados a tal 
fim e previstos na Portaria n9 2462, de 6 de setembro de 2018. Entidade Credenclada - Vale 
do &Iliad° Instituto de Gestão Pública Ambiental e de Assistência Social, por cumprimento 
Integral is exigências editalícias. Maiores informações através do (88) 3567-1525. 

Ipaumirim-CE, 11 de abril de 2022 
JOSE ADAIL TRIGUEIRO JUNIOR 

Ordenador de Despesas 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA 

AVISO DE REVOGAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO NF 2022031601PE 

A Prefeitura municipal de Jaguaribara-CE, por intermédio do Pregoeiro, torna 
público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico N2 2022031601PE, tipo menor 
preço por item, cujo objeto é Registro de preços para futura e eventual contratação de 
pessoa jurídica admitindo o formato de cooperativa, para prestação de serviços essenciais 
na Area da saúde, com o objetivo de complementar os serviços de atendimento hospitalar 
a see prestado na forma de plantões medicos no Hospital Municipal de Jaguaribara-CE, com 
fim lo recebimento das propostas marcado para is 08 horas do dia 12 de abril de 2022 
fica revogada por determinação da autoridade superior. 

Jaguarlbara - CE, 11 de abril de 2022 
NILCIBERGUE SALDANHA BEZERRA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE 

AVISO DE UCITAÇÃO 
CONCORRENCIA PÚBLICA NF 8.04.03/2022 

A Presidente da Comissão de Licitação do Municipio de Jaguaribe/CE torna 
público para conhecimento dos interessados que, no dia 12 de Maio de 2022 is 08h00min, 
na sale de Licitações da Prefeitura Municipakle Jaguaribe localizada na Rua Maria Nizinha 
Campelo, n9 341, Bairro Aldeota - Jaguaribe/CE estará realizando sessão para recebimento 
e abertura dos envelopes com documentos de habilitação e propostas de preços para o 
objeto: contratação de empresa para reaaaação dos serviços de engenharia para 
ampliação, melhorias e adaptações na EscolaM.E.F. Ulisses Paranhos Male, no Distrito de 
Nova Floresta, junto a Secretaria de Educação e Cultura do município de Jaguaribe/CE.0 
edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 07h30min às 
12h00min, ou através do site: www.tce.ce.gov.br. 

• Jaguaribe-CE, 11 de abril de 2022. 
• MICHELLE MARIA MARTINS DE BARROS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRÔNICO PIF 2022.04.11.1 

O Pregoeiro Oficial do Município de Jardim/CE, torna público, que será 
realizado Certame Licitatorio na modalidade Pregão Eletrônico N2 2022.04.11.1. Objeto: 
Aqiiisição de material de expediente e descartáveis destinados a atender as necessidades 
da Secretaria Municipal de Educação de Jardim/CE. ['lido de acolhimento das propostas: 13 
de Abril de 2022 is 17:00 horas, Abertura das propostas: 28 de Abril de 2022 is 08:00 
horas, Inicio da sessão de disputa de preços: 28 de Abril de 2022 is 09;00 horas, através 
do site www.bllorg.br. Os interessados poderão obter o texto integral do Edital através 
dos endereços eletrônicos: www.bliorg.br e www.tce.ce.gov.br. Informações pelo telefone: 
(88) 3555-1772. 

• 
Jardim-CE, 11 de Abril de 2022 

FRANCISCO ARQUIMEDES SOARES LUCENA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO NORTE 

RESULTADO DE JULGAMENTO 
PREGÃO ELETRÔNICO W 2022.03.23.1 

O Pregoeiro Oficial do Município de Juazeiro do Norte, Estado do Gear* no 
uso de suas atribuições legals, torna público, para conhecimento dos Interessados, que 
concluiu o julgamento final 'do Pregão N9 2022.03.23.1, sendo o seguinte: LICITANTES 

VENCEDORES - C .1 COMERCIO E SERVIÇO LTDA inscrito no CNPJ n2 44.634.078/0001-

33 classificado(a) no lote 06 totalizando o valor de R$ 29.889,86 (vinte e nove mil 
oitocentos e oitenta e nove reais e oitenta e seis centavos) e TECBOL LTDA inscrito no 

CNPJ n9 27.183.604/0001-77 classificado(a) no lote 01 totalizando o valor de R$ 
135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais). As empresas vencedoras foram declaradas 
habilitadas por cumprimento integral is exigênclas do Edital Convocatorlo. Por sua vez 
os Lotes 02, 03, 04 e 05 restaram Fracassados em virtude não acudirem licitantes 
habilitados para os referidos lotes. Maiores informações no endereço eletrônico: 
blIcompras.com, por intermédio da Eloise 'de Licitações do Brasil (ILL). Informações 
poderão ser obtidas ainda pelo telefone (88)3199-0363. 

. Juazeiro do Norte-CE, 11 de Abril de 2022. 
MARCOS WESLEY LEITE TAVARES 

C) Este documento node ser verificado no endereço ektianico 
MtplAvvow.in.gov.briautenticIdade.html, pelo cdidigo 05302021091200190 

Docurnento assinado digitalmente conform, MP in. 21004 de 24/08/2001, CP 
que Institui a infraestiutura de Chaves Públicos Brasileira - ICP-Brasil. . 


